
 
 

1 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE N. 2 DEL 2/02/2021 
 

Oggetto:Provvedimento Rifiuto Bilanci di  esercizio 

 

 
 

 IL CONSERVATORE 

 
 Vista la legge n. 580 del 29.12.1993; 

 

 Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni; 
 

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate 
ditte/società, acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne 
l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 
allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica; 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012  – consultabile sul sito 
della CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più 

frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una 
descrizione standardizzata; 

 

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle 
procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più 
istanze di imprese raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo 
schema su richiamato; 

 
 

DETERMINA 
 
 

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto 
indicate imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :   
 

 
 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 

D.P.R. n. 581/1995 

 

 

 

http://www.na.camcom.it/


 
 

2 

 
 

 DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO  PEC 

1 
G.A.M. S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 

00612400630 288327 21677/16 GAMSRL2011@PEC.IT 

2 
NEOBLIND-SUD SRL IN 

LIQUIDAZIONE 
01775420639 318536 PRA/108007/2015 NEOBLINDSUDSRL@ARUBAPEC.IT 

3 
CAPIS - SOC. COOP. 

EDILIZIA IN LIQUIDAZIONE 
04133660631 350115 21717/16 CAPIS@ARUBAPEC.IT 

4 
CAR.FER.ALL. S.R.L. IN 

LIQUIDAZIONE SR 
05496550632 444572 20790/2016 CAR.FER.ALL.SRL@PEC.IT 

5 
SOCIETA' COOPERATIVA 

VIGLIENA TRASPORTI A R.L. 
 02825241215 519144 PRA/125718/2015 COOPVIGLIENA14@PEC.IT 

6 
COOP. EDILIZIA REGIONE 

CAMPANIA N. 380 SC 
80052160639 527690 94476/2013- 

78604/2017 
COOPREGCAMPANIA380@ARUBAPEC.IT 

7 
CONSORZIO A.R.E.P.O 07081110632 572832 24602/2013 LEPREGIOVANNI@PEC.IT 

8 
MEDIOEDILE S.R.L. SR 03268391210 581363 75243/15 MEDIOEDILE.SRL@PEC.IT 

9 
"GRACOD S.R.L." 07154300631 586128 112503/2015 -

12913/2017 
GRACODTOUR@PEC.IT 

10 
SOCIETA' LEONETTI SRL 07208530639 592018 SCRIBA - 

114355/2011 – 
114356/2011 

non presente 

11 
FACTO S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 

03465021214 609029 107401/14 GIUSEPPE.DORSO@COMMERCIALISTICASERTA.I
T 

12 
TOP PERFORMANCE S.R.L. 

IN LIQUIDAZIONE 
07356690631 612555 99439/2014 TOPPERFORMANCE@ARUBAPEC.IT 

13 
VILLA ELIANA S.R.L. SR 03762591216 630650 91312/14 - 151514/18 VILLAELIANASRL@LEGALMAIL.IT 

14 
S.G.A. - SERVIZI GENERALI 
AUTOMOBILISTICI - S.R.L. 

 03834191219 640072 124773/2015 GRUPPORUSSO@LEGALMAIL.IT 

15 
CATECLA S.R.L. 3865381218 644450 PRA/115343/2015 CATECLA@LEGALMAIL.IT 

16 
PLINIO BEAUTY CENTER 

SOCIETA' COOPERATIVA "IN 
LIQUIDAZIONE 

03903511214 646405 51614/2012 PLINIOBEAUTYCENTER@PEC.IT 



 
 

3 

17 
ATTORI E SPETTATORI 

S.R.L. 
07749410630 655114 102837/16 ATTORIESPETTATORI@PEC.IT 

18 
FE.MA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
IN SIGLA FE.MA 

04005911211 655706 SCRIBA - 81576/11 non presente 

19 
FRANGIA   srl 07782340637 661683 150725/2013 FRANGIASRL1@LEGALMAIL.IT 

20 
MATT DAVIS S.R.L. 7804230634 662398 108204/15 MATTDAVISSRL@PEC.IT   

21 
GESTIONE APPALTI S.R.L. 02312100346 720232 17999/16 GESTIONEAPPALTI2019@PEC.IT 

22 
RIDO A SORRENTO S.R.L. 06536431213 822151 112157/15 - 14567/16 RIDOASORRENTO@PEC.IT 

23 
PETITO COSTRUZIONI S.R.L. 06974151216 852644 18094/16 PETITOCOSTRUZIONISRL@PEC.IT 

24 
CARCURO S.R.L. 07788111214 910598 23371/16 CARCUROSRL@PEC.IT 

25 
BARBATO S.R.L. 

SEMPLIFICATA RS 
07425491219 883348 15425/2016 BARBATOSRLSEMP@PEC.IT 

26 
MOTOOK S.R.L., IN 
LIQUIDAZIONE SR 

02510410646 921805 23709/2016  MOTOOK@PEC.IT 

27 FRATELLI CALZOLAIO S.R.L 04092701210 663981 
78025/2011 - 
73538/2012 

FRATELLICALZOLAIO@LEGALMAIL.IT 

28 
BAIA FLEGREA SOCIETA' 

CONSORTILE A R.L. 07840970631 666982 18858/11 non presente 

29 
CIAMPA @PPALTI E 

COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE   

07876800637 672153 68601 /11 CIAMPA@LEGALMAIL.IT 

30 
CHILDHOOD EDUCATION - 

IMPRESA SOCIALE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR 

04174431215 672526 134543/2015 CHILDHOODEDUCATION@PEC.BUFFETTI.IT 

 
  
Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto 
giorni dalla comunicazione. 
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha efficacia ed 

esecutività immediata. 
         
Il Responsabile del Procedimento                                   IL  Conservatore 
      Giuseppe Palazzo                  Dott. Nicola Pisapia 

 


		InfoCamere - Firma digitale
	PISAPIA NICOLA
	InfoCamere - Firma digitale




